
 

Alberta koledžas studenta pieredzes stāsts 

Vārds, uzvārds Ēlija Ceļdoma 

Amats Alberta koledžā  
(ja piemērojams) 

- 

Nosūtošā augstskola Alberta koledža 

Mobilitātes valsts Spānija, Gran Kanārija 

Uzņemošā 

augstskola/uzņēmums 

Club Molina Sport 

Aktivitāte prakses mobilitāte 

(absolvente) 

Mobilitātes perioda ilgums 01.03.-01.06.2025 

                                                                                                           

 Šī gada pavasarī man bija unikāla iespēja piedalīties 

Erasmus+ praksē, sadarbojoties ar vienu no veiksmīgākajām inline 

hokeja komandām Eiropā, kas bāzēta Gran Kanārijā. Šī komanda jau 

trešo gadu pēc kārtas ir ieguvusi uzvaru Eiropas inline hokeja čempionātā, un arī šogad, sacensībām norisinoties 

Itālijā, viņi saglabāja savu titulu. Vēl vairāk – visa gada garumā komanda nav zaudējusi nevienu spēli, apliecinot 

savu dominanci un nepārtraukti ceļot komandas godu starptautiskā līmenī.  

Inline hokejs ir līdzīgs klasiskajam ledus hokejam, taču to spēlē uz 

cieta seguma ar speciāliem inline (rullīšu) slidām. Spēles noteikumi 

ir līdzīgi ledus hokejam, taču spēles temps ir nedaudz atšķirīgs, un 

spēlētājiem nepieciešamas specifiskas prasmes, piemēram, 

līdzsvara noturēšana un ātra manevrēšana uz rullīšiem. Šis sporta 

veids kļūst arvien populārāks visā pasaulē, arī tādās saulainās vietās 

kā Kanāriju salas. 

Mani galvenie pienākumi prakses laikā bija saistīti ar mārketingu, 

spēļu organizēšanu un praktisku palīdzību pašās spēlēs. Es aktīvi 

iesaistījos komandas sociālo mediju platformu attīstīšanā, regulāri 

publicēju spēļu rezultātus, foto un video materiālus, kā arī veidoju 

stāstus par komandas ikdienu un panākumiem. Mana darba rezultātā 

būtiski pieauga sekotāju skaits sociālajos tīklos, un spēļu 



 

atpazīstamība kļuva lielāka ne tikai Spānijā, bet arī Gran Kanārijas 

salā, kur inline hokejs līdz šim nebija plaši pārstāvēts. 

Papildus tam es palīdzēju organizēt spēles – sākot ar loģistiku un 

aprīkojuma sagatavošanu, beidzot ar komunikāciju ar sacensību 

organizatoriem un skatītājiem. Esmu ļoti lepna, ka spēju būt daļa no 

tik saliedētas un profesionālas komandas, kuras mērķis vienmēr ir 

uzvara, bet atmosfēra – draudzīga un iedvesmojoša. 

Par šo prakses iespēju uzzināju savā iepriekšējā praksē, kur 

iepazinos ar komandas galveno spēlētāju un vienlaikus arī treneri. 

Viņš saskatīja manī potenciālu un uzaicināja mani kļūt par daļu no 

komandas nākamajā sezonā, izmantojot Erasmus+ prakses 

programmu. 

Šī pieredze man ir devusi ne tikai profesionālas iemaņas sporta 

mārketingā un pasākumu organizēšanā, bet arī personīgu piepildījumu, redzot, cik daudz var paveikt, ja komanda 

tic savam darbam un atbalsta vienam otru. Esmu ļoti pateicīga par šo iespēju un iedvesmota turpināt attīstīt savas 

prasmes sporta un mārketinga jomā. 

  


